4761
Kantor otwarty **codziennie od 10 r. do 8 w.**

**CYRK FRANCUSKI JANA GODFROY**
**ul. Ordynacka.**

D Z I Ś

**Wielkie Nadzwyczajne Przedstawienie**

1-szy raz z udziałem **Corps de balletu.**

Początek o godz. 8-iej. Szczegóły w afiszach. 4880

### Wykaz transportów

przybyłych w dniu 28 października (9 listopada) 1893 roku na stację Warszawa (Praga) Terespol-ska,

Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych; Kaluga №№ 4604, 4608; Szepoła №№ 2468, 2473, 2461, 2457, 2444, 2560; Smieła № 1502; Mironowka №№ 1724, 1709, 1706; Uman № 1258; Talnoje № 1057; Mceńsk № 1885; Putiwl № 3383; Chworostianka №